CLÁUSULA SEGUNDA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

GESTÃO/UNIDADE: 00001 UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 30907
UNIDADE GESTORA: 200603 PTRES: 216148
FONTE: 1121000149 PLANO INTERNO: DP99ON9CCPF
ELEMENTO DE DESPESA: 339037 SUB ELEMENTO: 01 (APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL)

VALOR DISPONÍVEL : R$ 2.456.265,96 (dois milhões quatrocentos e cinquenta e seis mil duzentos e sessenta e cinco reais e
noventa centavos)

OBS: R$ 2.456.265,96 (dois milhões quatrocentos e cinquenta e seis mil duzentos e sessenta e cinco reais e noventa
centavos), referente a 06/12 avos,  (julho a dezembro) do ano de 2025 , tendo em vista que a renovação se dará a partir de
07/07/2025.
O valor acima é estimativo considerando que serão pagos com a efetiva prestação dos serviços contratados, podendo ter